（別紙３）

令和６年４月１日

愛媛県合唱連盟加盟団体 各位

愛媛県合唱連盟 合唱祭事業部

令和６年度 第 65回愛媛合唱祭における当日スタッフの募集について

 標記合唱祭の円滑な運営に当たり、愛媛県合唱連盟加盟団体に所属する方を対象に、

下記のとおり当日スタッフを募集しますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

 なお、事業運営の都合上、スタッフは当日出演予定のない方を優先的に配置させてい

ただきます。また、応募者多数の場合はスタッフをお断りさせていただく場合がござい

ますのでご承知願います。

記

１ 行 事 名  令和６年度 第 65回愛媛合唱祭

２ 日  程  令和６年６月９日（日）

３ 会  場  松山市総合コミュニティセンター 文化ホール（キャメリアホール）

（松山市湊町七丁目５番地）

４ 業務時間  集合：午前８時 50 分頃／解散：午後５時 50 分頃（いずれも予定）

５ 報 酬 等  日当 3,000円及び昼食弁当支給

６ 募集内容  以下のとおり

部署名 業務内容 募集人数

会場部 会場ドアマン、ホール内警備など ９名程度

誘導部 参加団体の各会場への誘導 ５名程度

進行部 ステージ進行管理、舞台配置など ４名程度

※当日の運営状況等により、業務内容が変更となる可能性があります。

７ 応募要件  原則として愛媛県合唱連盟加盟団体に所属する者であること

８ 応募方法  別紙４「当日スタッフ応募シート」に必要事項を記載の上、電子

メールにて、合唱祭事業部（e.gasshousai@gmail.com）宛ご提出く

ださい。なお、メールのタイトルは「第 65回愛媛合唱祭当日スタッ

フ応募」としていただくようお願いします。

９ 募集期限  令和６年４月 22日（月）まで

10 備  考  なるべく、当日出演予定のない方がご応募ください。

【提出先・お問合せ先】

愛媛県合唱連盟 合唱祭事業部

E-Mail： e.gasshousai@gmail.com